

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างทางเชื่อมทางหลวงหมายเลข ๒๒ พร้อมถมดินปรับพื้นที่ตลาดประชารัฐตำบล
พรรณา หมู่ ๒ ต.พรรณา อ.พรรณานิคม จ.สกลนคร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลพรรณานิคม ตำบลพรรณา อำเภอพรรณานิคม
จังหวัดสกลนคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๙,๐๐๐.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ...ก่อสร้างทางเชื่อมทางหลวงหมายเลข ๒๒ พร้อมถมดินปรับพื้นที่ตลาดประชารัฐตำบล
พรรณา หมู่ ๒ ตำบลพรรณา อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๔
เมตร ดินถมคันทางสูงเฉลี่ย ๓.๕๐-๔.๐๐ เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล. มอกขึ้น ๓ ขนาด Ø ๑.๐๐ เมตร
จำนวน ๑ แถว ยาว ๑๗ เมตร พร้อมถมดินปรับพื้นที่ตลาด เนื้อที่ ๔.๒๐๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๕๗,๐๐๐.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ด
พันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ.ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ.ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบ.ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายผาสุข สิงห์ขว

๖.๒ นายศรณะรามย์ ทอนรินทร์

๖.๓ นายศักดิ์ชัย คำสว่าง

ประเภทงาน ก่อสร้างทางเชื่อมทางหลวงหมายเลข 22 พร้อมถมดินปรับพื้นที่ตลาดประชารัฐตำบลพรหมานคร
 สายทาง ทางหลวงหมายเลข 22 - ตลาดประชารัฐตำบลพรหมานคร ระยะทาง 0.034 กิโลเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านพรหม ตำบลพรหม อำเภอพรหมานคม จังหวัดสกลนคร
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลพรหมานคร อำเภอพรหมานคม จังหวัดสกลนคร
 แบบเลขที่ ทต.พรหมานครเลขที่ จำนวน 5 แผ่น
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	330,832.90	1.3822	457,277.23	Factor F
2	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม		-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ฝนตกชุก
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			457,277.23	
	คิดเป็นเงินประมาณ			457,000.00	
(ตัวอักษร)		(สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

เฉลี่ยราคาก่อสร้างรวมงานสะพาน(ถ้ำมึ) ประมาณ 1,503,289.47 บาท/กิโลเมตร

(หนึ่งล้านห้าแสนสามพันสองร้อยแปดสิบเก้าบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)

..... ผู้ประมาณการ
 (นายศรณธรรม หอนรินทร์ นายช่างโยธาอาวุโส)

..... ผู้ตรวจ
 (นายผาสุข สิงห์ขจร) ผู้อำนวยการกองช่าง

..... เห็นชอบ
 (วัฒนา กุลอักษ) ปลัดเทศบาล

..... เห็นชอบ
 (นายสมยศ ศรีสอาด) นายกเทศมนตรีตำบลพรหมานคร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. (ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
 (นายผาสุข สิงห์ขจร)

2. (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายศรณธรรม หอนรินทร์)

3. (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายศักดิ์ชัย คำสว่าง)

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพรหมานคร

แบบ ปร.4 หน้า 1/3

งบประมาณประจำปี 2561

โครงการ ก่อสร้างทางเชื่อมทางหลวงหมายเลข 22 พร้อมถมดินปรับพื้นที่ตลาดประชารัฐตำบลพรหมาน

เส้นทางสาย ทล. 22 - ตลาดประชารัฐตำบลพรหมาน

ระยะทาง 0.034 กม. ระหว่าง กม. 0+000 ถึง กม. 0+034 กม.

ประเภทของผิวจราจร ลูกกรัง กว้าง 6.00 ม.

ประเภทของไหล่ทาง ลูกกรัง กว้าง 0.50-1.00 ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ - 26 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

แบบเลขที่ ทต.พรหมานคร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ก.งานทาง พื้นที่ฝนตกชุก					
1	งานดินคันทาง					
1.1	งานกรุยทางถางป่า (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	4,200.00	1.78	7,476.00	
1.2	งานเกลี่ยปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดดินเดิม	ตร.ม.	-	-	-	
1.3	งาน Benching	ลบ.ม.	-	-	-	
1.4	งานดินตัด					
1.4.1	งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	
1.4.2	งานดินตัดหินผุ	ลบ.ม.	-	-	-	
1.4.3	งานตัดหินแข็ง	ลบ.ม.	-	-	-	
1.5	งานดินถม					
1.5.1	งานดินถม (ขนส่ง)	ลบ.ม.	1,416.00	105.53	149,430.48	
1.5.2	งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	-	-	-	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร					
2.1	งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	-	-	
2.2	งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกกรัง)	ลบ.ม.	40.00	162.49	6,499.60	
2.3	งานชั้นพื้นทางปูหินภูเขาขนาด 3/4 นิ้ว	ลบ.ม.	126.00	950.00	119,700.00	หนาเฉลี่ย 3 ซม.
2.4	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	
2.5	งานซ่อมผิว Skin Pacth	ตร.ม.	-	-	-	
	งานซ่อมผิว Deep Pacth	ตร.ม.	-	-	-	
2.6	งานไหล่ทาง ชนิด CAPE SEAL	ตร.ม.	-	-	-	
	งานไหล่ทาง ชนิด CAPE SEAL	ตร.ม.	-	-	-	
3	งานอาคารระบายน้ำ					
3.1	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.					
3.1.1	ขนาด f 0.3	ม.	-	-	-	
3.1.2	ขนาด f 0.60 ม.	ม.	-	-	-	
	ยอดยกไป				283,106.08	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)แบบ ป.4 หนึ่งเมตร	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
	ยอดยกมา				283,106.08
3.1.3	ขนาด f 0.80 ม.	ม.	-	-	-
3.1.4	ขนาด f 1.00 ม.	ม.	17	2,807.46	47,726.82
3.15	ขนาด f 1.20 ม.	ม.	-	-	-
3.16	ขนาด f 1.50 ม.	ม.	-	-	-
3.2	งานกำแพงปากท่อ (Head Wall,End Wall)				
3.2.1	ขนาด 1 - f 0.60 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-
3.2.2	ขนาด 1 - f 0.80 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-
3.2.3	ขนาด 1 - f 1.00 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-
3.2.4	ขนาด 2 - f 0.60 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-
3.2.5	ขนาด 2 - f 0.80 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-
3.2.6	ขนาด 2 - f 1.00 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-
3.2.7	ขนาด 3 - f 1.20 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-
3.2.8	ขนาด 1 - f 1.50 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-
	ขนาด .. - f ม.	จุด	-	-	-
3.3	งานป้องกันการกัดเซาะ				
3.3.1	งานปลูกหญ้า	ตร.ม.	-	-	-
3.3.2	งาน หินเรียงยาแนวกันน้ำกัดเซาะ	ตร.ม.	-	-	-
4	งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร				
4.1	งานหลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-
4.2	งานหลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-
4.3	งานป้ายจราจร แบบ บ1 (A)	ชุด	-	-	-
	แบบ บ2 (B)	ชุด	-	-	-
	แบบ บ3-บ36	ชุด	-	-	-
	แบบ ต1-ต61 (เหล็ก)	ชุด	-	-	-
	แบบ ต75	ชุด	-	-	-
	แบบ น1	ชุด	-	-	-
	แบบ น2	ชุด	-	-	-
	แบบ น3	ชุด	-	-	-
	แบบ น4	ชุด	-	-	-
	ยอดยกไป				330,832.90

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)แบบ ป.4 หั้มวยเหตุ		
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอตกมา				330,832.90	
	แบบ น5 (H)	ชุด	-	-	-	
	แบบ บ+ต (B+C)		-	-	-	
	GUARD RAIL	ม.	-	-	-	
	TIMBER BARRICADE	ม.	-	-	-	
4.4	เครื่องหมายบนผิวทาง					
4.4.1	สีเทอร์โม สีเหลือง + สีขาว	ตร.ม.	-	-	-	
4.4.2	Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-	
5	งานเปิดเตล็ดประกอบ					
5.1	งาน รางระบายน้ำตามแบบ ทช-5-302/45	ม.	-	-	-	
5.2	งานตัดหญ้าสองข้างทาง	ตร.ม.	-	-	-	
5.3	งาน ...		-	-	-	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน				330,832.90	
	<u>ข.งานสะพานและท่อเหลี่ยม</u>					
1	สะพาน คสล. ... แห่ง ความยาวรวม	ม.	-	-	-	
2	ท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด 3-2.10x 2.10 ม. Ske	ม.	-	-	-	
3	ท่อเหลี่ยม คสล. ขนาดx.... ม.	ม.	-	-	-	
4	ท่อเหลี่ยม คสล. ขนาดx.... ม.	ม.	-	-	-	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน				330,832.90	

ผู้ประมาณการ



นายช่างโยธาอาวุโส

(นายศรณธรรมค์ ทอนรินทร์)